
 

MDD – poděkování 

 

Ve středu, 1. 6. 2022 se žáci všech ročníků 1. stupně naší školy zúčastnili MDD, který pro nás připravili 

žáci 9. tříd se svými učitelkami. 

 Počasí se celkem vydařilo, a tak jsme se s dětmi vydali na nedaleké fotbalové hřiště, kde na nás čekala 

různá stanoviště s pohybovými či teoretickými úkoly. Děti zde dokazovaly svou zručnost, pohyblivost i 

rozumové schopnosti. 

Protože všichni žáci byli velmi šikovní, dostali za své výkony odměny. 

Velké poděkování za přípravu a realizaci patří Mgr. Štěpánce Hajduchové, Jaroslavě Váňové, Nikole 

Michálkové, ŠD a Janě Schramkové, Veronice Grosserové, Josefu Smolovi a žákům  9. A, 9. B. Taktéž 

děkujeme řediteli TS města Toužim za možnost využití fotbalového hřiště a panu Hovorkovi za jeho 

úpravu. 

Děkujeme Infocentru Toužim za finanční dar, za který byly nakoupeny sladkosti a hry, které byly 

využity právě na tento den.  

 

                                                                                 žáci a učitelky 1. stupně ZŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


